Комитет по образованию
администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное казенное общеобразовательное учреяедение
Ханты-Мансийского района

«Основная общеобразовательная школа с. Тюли»

ПРИКАЗ
22.10.2024 года № 87/1-0

Об утверждении решения
родительского собрания

На основании протокола родительского собрания МКОУ ХМР
«Основная общеобразовательная школа с. Тюли» от 22.10.2024 года № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение родительского собрания МКОУ ХМР «Основная
общеобразовательная школа с. Тюли».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: А.А. Пуминова

УТВЕРЖДАЮ:
И.о. директора «ООШ с. Тюли»

, ^4/ , ~ А.А. Пуминова
П^Ж от 22;/0.2024 года № 87/1-0

W X' • .
График педагогическо-родительских патрулей
на период с 25.10.2024 по 04.11.2024 г. в с. Тюли

№
п/п

Дата Ответственный Общественность Цель проведения рейда

1 25.10.2024 Пуминова А.А. Воронина Н.Б. Предупреждение
безнадзорности и
беспризорности,
профилактика
правонарушений,
преступлений среди
несовершеннолетних, в
отношении
несовершеннолетних, раннее
выявление детей, права и
законные интересы которых
нарушены, выявление мест
повышенной опасности

2 26.10.2024 Воронина Н.Б. Волокитина О.В.
3 27.10.2024 Молокова А.А. Гришкина Т.А.
4 28.10.2024 Чемакина Т.В. Христоева Д.Ю.
5 29.10.2024 Кукарских К.В. Саитова Н. А.
6 30.10.2024 Зятькова Л.С. Щербинина Н.Е.
7 31.10.2024 Дмитрук В.В. Седунова В.Г.
8 01.11.2024 Пуминова А.А. Дружкова Е.В.
9 02.11.2024 Воронина Н.Б. Молокова Н.М.
10 03.11.2024 Пуминова А.А. Коголь Р.В.
11 04.11.2024 Романова Е.В. Шевелёва А.Г.

И.о. директора МКОУ ХМР «ООШ с. Тюли» А.А. Пуминова

Н.Б. ВоронинаЗаместитель директора по воспитательной работе: